
UCHWAŁA NR XXV/140/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły filialnej w Ochlach podporządkowanej organizacyjnie 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1
i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1287, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818 i poz. 2197) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji Szkoły Filialnej z klasami I – III z oddziałem 
przedszkolnym w Ochlach organizacyjnie podporządkowanej Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Chociwiu z końcem roku szkolnego 2019/2020, tj. z dniem 31 sierpnia 2020 roku.

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej z klasami I – III i oddziałem przedszkolnym 
zostanie zapewniona możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Chociwiu.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Widawa do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, a w szczególności do poinformowania rodziców 
uczniów likwidowanej szkoły oraz Łódzkiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Szkoły 
Filialnej w terminie do dnia 29 lutego 2020 roku oraz do wystąpienia do Łódzkiego Kuratora 
Oświaty o wyrażenie opinii odnośnie zamiaru likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 2BB9A2D2-D336-4DF4-A5FE-3A4005CE0625. Podpisany Strona 1




